（様式第１号）

令和3年度 相模原商工会議所　ロボット産業活性化事業
「2022国際ロボット展」さがみはらロボットビジネス協議会ブース 出展申請書
令和3年　　月　　日
さがみはらロボットビジネス協議会事務局

相模原商工会議所　宛

会社名
所在地
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和3年度 相模原商工会議所　ロボット産業活性化事業「2022国際ロボット展」さがみはらロボットビジネス協議会ブースの出展について、次のとおり申請いたします。
なお、出展にあたっては、出展者募集要領ならびに出展者説明会での説明事項を遵守いたします。
〔展示会概要〕
名　称　「2022国際ロボット展」
会　期　令和4年3月9日（木）～12日（日）　10：00～17：00（4日間）
会　場　東京ビッグサイト　東ホール
	展示内容
	（出展物の名称等）

	希望ブース
	aタイプ
（台展示／壁側）
	Ａタイプ
（台展示／通路側）
	bタイプ
（スペース展示／壁側）
	Ｂタイプ
（スペース展示／通路側）

	担当者名・部署

	電話番号（直通）

	担当者メール

	連絡事項

※本申請書の提出で出展が確定するものではありません。